
UCHWAŁA NR 699/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXII/189/2017 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Członkowie Zarządu

Bogumił Gibert

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5136



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 699/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 25 października 2018 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 052 066,00 - 2 636 350,00 4 415 716,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 992 410,00 - 2 636 350,00 4 356 060,00

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 792 410,00 44 500,00 3 836 910,00

  6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 200 000,00 - 2 680 850,00 519 150,00
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 198 790,05 325,35 3 199 115,40
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 164 288,20 325,35 164 613,55
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
164 288,20 325,35 164 613,55

855   Rodzina 776 284,00 79 605,00 855 889,00
 85508  Rodziny zastępcze 726 403,00 79 605,00 806 008,00
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 0,00 79 605,00 79 605,00
  Razem: 69 498 949,58 - 2 556 419,65 66 942 529,93

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5136



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 699/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 25 października 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 107 166,00 - 2 636 350,00 4 470 816,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 026 410,00 - 2 636 350,00 4 390 060,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 542,00 20 000,00 189 542,00
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 24 500,00 44 500,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 234 000,00 - 2 700 000,00 534 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 150,00 19 150,00
 75495  Pozostała działalność 76 756,00 0,00 76 756,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 - 600,00 4 200,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 636 451,71 325,35 4 636 777,06
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 204 276,20 325,35 204 601,55
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 733,98 272,15 104 006,13
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 586,76 46,54 18 633,30
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 670,91 6,66 2 677,57

855   Rodzina 2 143 914,00 79 605,00 2 223 519,00
 85508  Rodziny zastępcze 1 669 114,00 79 605,00 1 748 719,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 653,00 46 361,00 148 014,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 599,00 10 386,00 37 985,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 391,00 1 332,00 4 723,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 222,00 21 526,00 78 748,00

926   Kultura fizyczna 140 615,00 0,00 140 615,00
 92695  Pozostała działalność 88 400,00 0,00 88 400,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00
  4190 Nagrody konkursowe 14 500,00 3 000,00 17 500,00

  Razem: 77 025 079,58 - 2 556 419,65 74 468 659,93

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5136



 
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5136


		2018-11-07T12:48:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




